
UCHWAŁA NR XLIII/836/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej na 2018 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2017r. poz. 1875 ze 
zm.) oraz § 13 ust. 1 Uchwały Nr  XX/445/2016 z dnia 31 marca 2016r. w sprawie powołania i trybu pracy oraz 
składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Nakle n.Not. uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej wg. załączników do niniejszej uchwały:

Zał. Nr 1 – Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej, 

Zał. Nr 2 – Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej, 

Zał. Nr 3 - Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego, 

Zał. Nr 4 – Komisji Budżetu i Finansów, 

Zał. Nr 5 – Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 62EC3059-98B9-424A-BABB-52CBCB7F46F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/836/2017

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej

Wyżej wymieniona Komisja będzie pracowała zgodnie ze Statutem Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

I.  W skład Komisji wchodzą:

1. Halina Mnichowska – przewodnicząca

2. Hieronim Kołaczek

3. Zdzisław Sell

Zasadniczą, co miesięczną pracą Komisji będzie:

- opiniowanie uchwał Rady Miejskiej,

- sprawowanie kontroli nad ich wykonaniem ( w zakresie kompetencji Komisji),

- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych Komisji przez Radę Miejską, członków Komisji i obywateli,

- inicjatywa uchwałodawcza.

II.  Ponadto Komisja planuje:

Styczeń:

Spotkanie Komisji z sołtysami naszej gminy. Tematem spotkania będą

- sprawy związane z Turniejem Wsi i Dożynkami,

- sprawy związane z bezpieczeństwem na wsi – spotkamy się ze:

- Strażą Miejską,

- Strażą Pożarną,

- Policją,

- P. Magdaleną Dankowską – Dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich.

Luty:

Komisja spotka się z p. Adamem Tchórzewskim kierownikiem Biura Terenowego Agencji 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.

Celem spotkania jest omówienie wsparcia finansowego pochodzącego ze środków budżetu państwa 
w szczególności:

- dopłaty do kredytów preferencyjnych,

- dopłaty do kredytów inwestycyjnych,

- dopłaty do kredytów klęskowych.

Marzec:

Programy rolno – środowiskowe – spotkanie z doradcą rolnym KPODR w Minikowie
p. Emilią Fohs i innymi doradcami- szkolenie dla rolników z całej gminy.

Kwiecień:

Inwestycje na terenach wiejskich – temat spotkania Komisji z p. Małgorzatą Dąbrowską – Dyrektor 
Wydziału Inwestycyjnego.

Maj:

Id: 62EC3059-98B9-424A-BABB-52CBCB7F46F3. Uchwalony Strona 1



Wyjazd szkoleniowy do Dobrzycy. Tematyka wyjazdu szkoleniowego pt. : „Nasza wieś pięknieje” – 
nowoczesne metody projektowania ogródków  i rodzajów roślin
w nasadzeniach.

Czerwiec:

Szkolenie rolników w Stacji Doświadczalnej w Świebodzinie – celem szkolenia jest zapoznanie się 
z nowymi odmianami ziemniaków i zbóż oraz ich uprawą.

Turniej Wsi.

Lipiec:

Podsumowanie konkursu na najładniejsze ogrody przydomowe w Gminie Nakło (Objazd ogródków, 
które otrzymało Grand Prix).

Sierpień:

Dożynki Gminne- Komisja włączy się  w prace przygotowawcze – jury konkursu wieńców 
dożynkowych.

Wrzesień:

Wyjazd rolników na Dożynki Krajowe do Częstochowy ( 2 września 2018 r.)

Październik:

Spotkanie Komisji z organizacjami wiejskimi KGW – wyjazdowe spotkanie. Na spotkaniu 
sprawozdawczym spotkamy się z Burmistrzem, Radnymi Rady Miejskiej
i Sołtysami.

Drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie- przygotowanie do zimy.

Przewodnicząca Komisji

Rolnictwa i Infrastruktury Wiejskiej

Halina Mnichowska

Id: 62EC3059-98B9-424A-BABB-52CBCB7F46F3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/836/2017

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej

1. STYCZEŃ 1.Analiza realizacji planu pracy komisji oraz sprawozdanie z pracy komisji za 
2017r.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję RM.

2. LUTY
1.Informacja  na temat realizacji zadań inwestycyjnych planowanych na rok 2018.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję RM.

3. MARZEC
1.Informacja na temat funkcjonowania NADM
sp. z o.o., basen, lodowisko.
2.  Budowa bloku w Występie.

4. KWIECIEŃ 1.Analiza sytuacji gminy z zakresu gospodarki odpadami.
2.Ocena stanu dróg gminnych.

5. MAJ 1.Informacja na temat działalności KPWiK  sp. z o.o .
2.Budowa kanalizacji na terenie gminy.

6. CZERWIEC
1.Informacja na temat planów inwestycyjnych i ich realizacja.
2.Bieżąca analiza materiałów na sesję.

7. LIPIEC 1.Informacja na temat Parku Przemysłowego i jego
wizytacja oraz wysypiska śmieci w Rozwarzynie
2.  Wizytacja parków w mieście Nakło nad Notecią.

8. SIERPIEŃ 1.Ocena stanu dróg oraz planowane remonty.
2.Analiza planów zagospodarowania przestrzennego.

9. WRZESIEŃ
1.Analiza wykonania  budżetu za I-półrocze 2018,
2.Informacja na temat placówek oświatowych , instytucji kultury.

10. PAŹDZIERNIK
1Analiza  sytuacji mieszkaniowej, budowa nowych mieszkań.
2Sprawozdanie z działalności komisji .

Przewodniczący Komisji Rozwoju

Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej.

Edward  Pubanc

Id: 62EC3059-98B9-424A-BABB-52CBCB7F46F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/836/2017

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego

Lp. Miesiąc Główne zagadnienia i tematy
1. Styczeń 1. Sprawozdanie z wykonania planu pracy Komisji Edukacji,   Kultury, 

Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego na rok 2017.                                                                     
2.Funkcjonowanie Zespołu Obsługi Oświaty i Rekreacji w Nakle.      
3.Uchwały w sprawach bieżących. 

2. Luty 1.Informacja z działalność Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej (realizacja programu 500+) oraz Ogniska Opiekuńczo  
Wychowawczego.
2.Wypoczynek dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych. 
3. Uchwały w sprawach bieżących.

3. Marzec 1. Przegląd placówek oświatowych , które zostały objęte termomodernizacją 
( Szkoła Podstawowa nr 2 , Zespół Szkolno -  Przedszkolny nr 3  i 4 ).
2. Uchwały w sprawach bieżących.

4. Kwiecień 1.Informacja z działalności Komendy Powiatowej Policji , Straży Miejskiej 
i Straży Pożarnej. 
2.Funkcjonowanie w szkołach świetlic , bibliotek oraz pomocy 
psychologiczno – pedagogicznej.
3.Uchwały w sprawach bieżących.

5. Maj 1. Analiza i opiniowanie Budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za rok 
2017. 
2. Przegląd obiektów sportowo – rekreacyjnych naszej gminy.
3. Uchwały w sprawach bieżących.

6. Czerwiec 1. Przygotowanie do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży 
organizowanego przez ZOOR, NOK, WDK ,Powiatową i Miejską 
Bibliotekę Publiczną oraz placówki jej podległe, a także  świetlice wiejskie , 
samorządy mieszkańców, sołectwa. 
2.Uchwały w sprawach bieżących.

7. Lipiec Ocena stopnia wdrożeniem reformy edukacji. 
8. Sierpień 1.Przygotowanie placówek oświatowo-wychowawczych w naszej gminie do 

rozpoczęcia roku szkolnego 2018/2019.
2. Uchwały w sprawach bieżących.

9. Wrzesień 1. Analiza wykonania Budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią  za I -  
półrocze 2018 roku.
2.Zapoznanie z Raportem o Stanie Oświaty za lata 2017/2018.
3.Uchwały w sprawach bieżących.

10. Październik 1.Bieżąca ocena inwestycji rozbudowa Szkoły Podstawowej          
w Paterku oraz ocena wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 
2. Uchwały w sprawach bieżących.

Przewodniczący Komisji Edukacji,Kultury,

Sportu, Zdrowia, Polityki Społecznej i Porządku Publicznego.

Jan Grabarski

Id: 62EC3059-98B9-424A-BABB-52CBCB7F46F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/836/2017

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów

Styczeń

1. Sprawozdanie  z pracy Komisji w 2017 roku.

2. Bezdomność na terenie Gminy Nakło nad Notecią. Koszty ponoszone przez samorząd za pobyt

mieszkańców w schroniskach.

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Luty

1. Zakończone zadania inwestycyjne planowanych na 2017 rok.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Marzec

1. Zapoznanie z działalnością organizacji pozarządowych działających w Gminie Nakło nad

Notecią. Wizyta w wybranych stowarzyszeniach (Stowarzyszenie Dart Nakło, Stowarzyszenie

Europejska Integracja 2000)

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Kwiecień

1. Analiza i ocena współpracy z NADM w zakresie prawidłowego gospodarowania środkami

finansowymi  pochodzącymi z administrowania budynków stanowiących własność gminy ( w tym

ściągalność opłat a także koszty napraw i remontów budynków stanowiących własność Gminy Nakło

nad Notecią). Analiza sytuacji mieszkaniowej oraz informacja na temat budowy mieszkań na terenie

Gminy Nakło nad Notecią.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Maj

1. Funkcjonowanie placówek szkolno-przedszkolnych. Dofinansowanie. Wizyta w wybranych

obiektach.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Czerwiec

1. Współpraca Samorządu Gminnego z Państwową Strażą Pożarną w Nakle nad Notecią.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Lipiec

1. Letni wypoczynek dzieci i młodzieży - przeznaczone środki na organizację AKCJI Lato

2018. 

2. Działanie gminnych placówek kultury.

Sierpień

1. Gospodarka odpadami - funkcjonowanie systemu selektywnej zbiórki odpadów, ściągalność opłat.

Id: 62EC3059-98B9-424A-BABB-52CBCB7F46F3. Uchwalony Strona 1



2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Wrzesień

1. Analiza i ocena wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku.

2. Przebieg realizacji projektu domu dziennego pobytu seniora w Nakle nad Notecią.

3. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Październik

1. Ocena funkcjonowania monitoringu.

Bezpieczeństwo na terenie miasta Nakło nad Notecią.

2. Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące.

Komisja zobowiązuje się do realizacji wszystkich prac zawartych w Statucie Gminy - zarówno zadań 
wspólnych stałych komisji Rady a także spraw leżących w wyłącznej kompetencji komisji budżetu 
i finansów.

Przewodnicząca Komisji

Budżetu i Finansów

Ewa Haberska

Id: 62EC3059-98B9-424A-BABB-52CBCB7F46F3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/836/2017

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej

 
TERMIN TEMATYKA PLANOWANYCH ZADAŃ 

STYCZEŃ Sprawdzenie z realizacji wniosków, zapytań i interpelacji radnych.

LUTY Sprawdzenie wydatków na działalność „Domy i Ośrodki Kultury, Świetlice i Kluby” 
w roku 2017 zgodnie z rozdziałem 92109 – wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2017

MARZEC Ocena i analiza pozyskiwania środków zewnętrznych w roku 2017

KWIECIEŃ Kontrola działalności NADM w zakresie zarządzania i inwestycji mieszkaniowych za 
rok 2017

MAJ Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy za rok 2017 – wypracowanie wniosku 
absolutoryjnego

CZERWIEC Analiza przychodów podatkowych: ściągalność i umorzenia w roku 2017

LIPIEC Kontrola realizacji uchwały dotyczącej zadania inwestycyjnego w sprawie 
Termomodernizacji budynków oświatowych – Szkoła Podstawowa nr 2 w Nakle nad 
Notecią, Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 3 w Nakle nad Notecią za rok 2017/2018

SIERPIEŃ Badanie wykonania budżetu za I półrocze 2018

WRZESIEŃ Analiza realizacji wpływów z podatków od nieruchomości i podatku rolnego wg 
rozdziału 75615 I 75616 – Przychody budżetu wg Uchwały budżetowej na rok 2017

PAŹDZIERNIK Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w kadencji 2014/2018

W planie komisji ujmujemy następujące zadania:

1. Opiniowanie uchwał na sesje

2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę w zakresie i formach wskazanych przez uchwałę Rady.

3. Udział w komisji odbioru w zakończonych inwestycjach  oraz w przetargach dotyczących sprzedaży, 
dzierżawy gruntów i mieszkań.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Ryszard  Kubiak

Id: 62EC3059-98B9-424A-BABB-52CBCB7F46F3. Uchwalony Strona 1




